8.16. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy  

W dniu 25 września 2025 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę nr 10 w sprawie 

przeznaczenia zysku za ubiegły rok obrotowy, na mocy której kwota w wysokości 1.494.800,00 zł (jeden milion 

czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych) przeznaczona została do podziału pomiędzy 

akcjonariuszami poprzez wypłatę dywidendy, zaś kwota w wysokości 1.053.667,78 zł (jeden milion pięćdziesiąt 

trzy tysiące sześćset  sześćdziesiąt siedem złotych i siedemdziesiąt osiem groszy) przeznacza się na kapitał 

zapasowy Spółki. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawiało wypłacić akcjonariuszom dywidendę według 

następujących zasad: 

dywidendę ustalono na kwotę 0,37 zł (trzydzieści siedem groszy) na jedną akcję;